25:1 “7"”@2215

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

Oficio n.° 436/2011. Agudo, 13 de outubro de 2011.

ÀMARAMUNICIPALC
DE AGUDO

PROTOCOLO

I l¡ GUT.2M

Senhor Presidente:

Atendendo ao Pedido de Informações n.° 4/2011, sobre

a carga de areia transportada pelo caminhão caçamba placas IHU 1057,

informamos-lhe:

a) O produto foi levado para o Senhor Erni Herbstrich;

b) A areia foi cedida pelo Senhor Erni, em troca de

pedregulho, que é fornecido quando solicitado pelo Poder Público, sendo

destinado ao melhoramento das estradas da localidade e região;

c) Recuperação de estradas da Linha Branca e

adjacências;

d) 3 m3 de areia;

e) A decisão foi do Secretário de Obras e de Trânsito;

f) As informações sobre os serviços prestados pela

Secretaria de Obras e de Trânsito devem ser prestadas pelo Secretário da

pasta.
K

Atenciosas Saudações.

A Sua Excelência o Senhor:

Vereador ITAMAR PUNTEL

Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS